
GLOBAL

Lí Dodatek k pojístnésmlouvě - FLOTILA č.6980640145

______________

rati,a Evidenční číslo vozidla: 6325774300 fl liIillli il1l1IHlhll lili
VIENNA INSURANCE GROUP

POJISTITEL Kooperativa pojiš ťovna, as., Vienna lnsurance Group, sídlo Pobřež ní 665121, 18600 Praha 8, Č eskárepublika, iČ : 47116617,

zapsanáv obchodnim rejstříku u Mě stského soudu v Praze, sp. zn, B 1897

POJISTNÍK iČ 25208845 Plátce DPH ANO Právnickáosoba

Název firmy CHETES s.r.o. Státní přísluš nost CZE Č eskárepublika

Adresa I Sídlo Pelhřimovská226811, CHEB, 35002 Telefon

Jednající jednatel Ilja Mltilik

Korespondenční adresa

Mobilní telefon E-mail

VLASTNÍKIPOJIŠ TÉ NÝ iČ 60751606 Plátce DPH ANO Právnickáosoba Státnĺ přísluš nost CZE Č eskárepublika

Název firmy MONETA Leasing s.r.o. Telefon / Mobil

Adresa I Sídlo Holandská1006/10, BRNO, 639 00 E-mail

PROVOZOVATEWDRŽ ITEL lČ 25208845 Plátce DPH ANO Právnickáosoba Státní přísluš nost CZE Č eskárepublika

Název firmy CHETES aro.

Adresa / Sídlo Pelhřimovská2268/1, CHEB, 350 02 Telefon / Mobil

Ú DAJE O VOZIDLE Registrační značka NENÍ VIN ZCFC170D805161360 Série a číslo TP vozidla UH936675

Tovární značka Iveco Typ vozidla 70C18

Zdvihový objem tccm) 2 998 Vý kon motoru (kW) 132 Palivo Nafta

CelkováI nejvě tš í povolenáhmotnost (kg) 7 200 Mě síc a rok uvedeni do provozu 7/2017 Stav počitadla (km). O

Kategorie vozidla N2 Druh vozidla Cl Nákladní automobil

Počet míst k sezeni 1 Le ;ir Finanční leasing Č íslo leasingovésmlouvy 9170000136

Bylo již vozidlo v minulosti váž ně ji poš kozeno? Ne

Ú DAJE O POJIŠ TĚ NI

1. POJIŠ TĚ NÍ ODPOVĚ DNOSTI ZA Š KODU ZPŮ SOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za Š kodu na zdraví nebo usmrceni a limit 70 mil. Kč za Š kodu na vě ci nebo uš lém zisku.

Produkt BENEFIT(Vš eobecnépojistnépodmínky, resp dodatkovépojistnépodmínky vztahuji VPP R - 630108; DPP R - 632/08

Bonus - Duvéra‘ NE

Bonus / Malus Bonifikované pojistné Kó d předchozího Kó d Základní roční
‚ 14796 Kč

podle BP3 pojistitele pojistneho NC34 polistne

Dodatkový kó d Speciální kó d Koeficient K3 1.00

(A) Roční pojistné 11 832 Kč

Ž ivelní pojiš tě ni vozidla NE

2. HAVARIJNÍ POJIŠ TĚ NÍ

Havarijní pojiš tě ní není součástí této smlouvy

3. DODATKOVÁ POJIŠ TĚ NÍ

Na dodatkovápojiš tě ni se vztahuji vš eobecnépojistné podmínky, zvláš tní pojistnépodmínky a dodatkovépojistné podmínky uvedenéníž e

Asistence Typ služ by 44 (K) Roční pojistné Q Kč

List 1/2 Tisk 14072017E 6325774300 var 8700 Z 1789 P 100 Z 904 P D



Celkové roční pojistné (A+K) 4)

Pojistnéza pojistnéobdobí po procentuáíni slevě 4)

Pojistnéza prvni potistné obdobi po procentuálni slevě

Var symbol t-tIP 6980640145

DOBA POJIŠ TĚ Nĺ Pojistnéobdobí 3 mésice Datum počátku potiš tě ní 14.07.2017v 10:15 Datum konce pojiš tě ni 31.12.2017
Pojiš tě ni se vž dy k 3112 kalendáfniho roku prodiuž ue na dalš í kalendařni rok

š kodnou událost lze oznámit aj telefonicky prostřednrctvim linky coystitele Č 957 105 105 bt osobn4 na kterémkoli obchodním mislě potis:tnle
cj písemně na adresu Kooperativa po1iš rdvna es VtG centrum zákaznicképodoory Brnénská634 e64 42 Modřice

ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ
Pojslnik peohlaš uje ž e

aj prjiš tčni adpovčdr.csti za š kodu zpdsobeoau provozem vnzidla navaolni popš tě ni ptipadně dodatkovápojieéni neuzauřei u mého poliotitete resp jesttiž e lak ačinil ovce siam upire a praud-vé uda;n v pkioze
6 idO pvpsirč smlouvě ,

cf heie na védami ž e v případě přeruš eni pvjistre smlnuuy se ptervš vie pepsica nchrana u vš ech ynjiš téni sjednaný ch na pepsine smtnuvé Podmínky pteivš nni a vš ech pvpš rhni tana upraveny ve VPP R - eds:na O tli

di my byiy nznnmnny intvnmace v sastadu s astannvenim es a násl záknna Č 37i2n04 a n pepsine sminvvé a adic ž e byt iotnrmnvár n rnzsahu a včela zyracnaanr jahn Osobních udajů O a právu ptistvpv k nim
soutadu 5 ustavosenim tři zákona iOti2000 až o ncsrany osvboich údajů

ef byt před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s vý š e nuedeoymi pojistný mi podminkami pojistitele křere tavil eedilnou součást tyto smlnnvy

ti pojiš envané vozidla je v dobrém teohnickym stavu a nnpaš knzeno (není-ti a přrlnzc k tě la pojistnésmlsanéuvndenv noll

2 zánik nykteréhn z druhů pojiš tě ni sjednaný ch tnuta pojistnnu smtnouea enznamena zánik nstatoich stav vyjimkou ž e dndziknvv pvpš iéni nemůž e byt sjvdnann ani trvat samnslaině tedy bez snuš asnn neioence
alespoň jednohn dalš ihn druhu pojiš tě ni

3 PvjrstnáČ ástka pro havadlni pojiš tě ni vnzidia je jahn nbvyklácena

4 Je-li nzavtvnn havnrijeí pojiš ténL pojistník bere na védami ž e u případy

ž e prsei eeaistrace oanidta byla provedena mima území českérepubliky a současné,
ad první eeaistrace v cR uptynuta méeě než 2 raky.

je povinen dalo katendářnioh dně ade dne počátku pojiš tě ni zajistit objednat) adbeeoau prohlídka vnaidta peacavníkp spotečnasti Gtobat Eepefl srn. (tet. kontakt asi tas toa, resp.
467 409 310, nebe e-mait: zakazkygeepefl.cz), přičemž se bdi jejich pokyny, resp. pokyny pojistitele, za dodrž eni tétn lhůty se pnnaž ue již samotnépisemnénebo teleřnnrckéobjednáni sena prnhlidka
enzidla, za pndminky jeji následnétaktické reatrzace.
Pokud pujistnik nesptoj podminkn uvedenou o bndéd., te pojistitel v případě pojistné události npránnře pnlrstnéptnéni odmitaoot. vyhe uvedeno nprávvéni pojistitele vš nk nelze uplatnn n namel pv1iš ičvi
odpově dnosti za š kodu způsnbvnna prnvuzrm uozrčia
Za AUDiO se paoaž njn autnrádin (5 kazetnnnn mechanikou nebo s co přehrávačem), aodionrznátni technika (muttimedrálni systém (LcD monitor, oyo přehrávač apod.), zesitnvač, eqaatizer, spnciálvi
reprnsaustava, subwoater apod (,co mě nič. Dam se za AuDjO pnoaž uje také naniaabni systém, který je snučásti nnzidta. Podminban pro poskytnuti pnjistnehn plně ni je předtnáeni taktury za opravu
nebo vyménu AUDIO.

systém bnnvs se na slednunéhavarilni pujiš tě ei vtahuje, pokud verv slvdnan razsah po1iň řévi ooclzeNl ůystem sivuy za stáli uvadla se na njedvnre pniiučni uztahvie uddy

Pnkad u nkamž ika zayioéoé. resp š asteš eě zavrně nédopvavoi nehody pojiš tě no vozidla opravnéné (se souhlasem ulastnrkal hada nsvba jivánež uvedena akn hd;č n pojistnésmlsuvézvyš uje se sjednanáspouvš abi
eaoanjniho pojiš tě ni na dvojnásobek

Je-rio pojistnésmiouvéujednána ž e motocykl je vybaven padacim rámem lprvkyl a u phpady rozhodne pojistně unaiocřr amin padacím ‘ámem lprvket vybaven nyní zvyš uje se vodvaváspoluúš ae nouaájnrhn poiš tyvi
na dvojnásobek Rozhndnnv vda!nsii se rozsmi kaž da pojistna vdálnsr spojenás uý piatnv porsrnéhn yirrě ni s nyjimknv phpadů pojistný ch udáivsti dle ustanoveni vep H - 3sn:as či Xli odst 2

to Je-ti v pojistne smlnavě ojodnávo ž en balnvdaieim obeoš r od I lislnpadu do 3t brezna béž ného inko hode anzidiv vybavena zimnrmi pneumatikami paku ebpodě rozhodně pojistnéodáinstieaeaié v ovedenym
nbenbckdy vozidlo eeei kompletně vybavena zimnimi pneomaikamr, se sjednana vpojuodast havarilnihv poiš tě vi zvyš uje na dvnjnásobek Rnzhndnnu udalvsti se rnzomi kaž da pojistna událost spojena 5 vý platou
pojenéyo plně ni s vý jimkou případů pojistný ch udátasti čte ustannveni VPP H- ž o;aa či pit aust 2

ti Rnzsah pojiš tě ni (pv1istnánebezpeš ij dodatkonéhn pojiš tě ni nestandardní vý bavy je určen rozsahem lpojislnem neš ezpeš iml havnrijnihn pojiš tě ni

12 uzemni platnost dndotknvéhv pojiš tě ni urazo je vž dy arnornl,ckéuzemi Evrvpy a celéozrmi Turecka

t3 Pnjisteik resp pnjiOiě ný bere na vě domi ž e adresa rmaténn pooytvsidia uvedenáv tein poj:siré smlouvě bude použ ita u vš ech pialnych pojistoych smluv ve ktnnyoh uystopvie,lnkv akiun!nň platná

t4 Pvý sloik souhlvsi se zpracvuánim vš ech possytvuiych nsvbnich vdajů pro zasiiž ni atcnodnich a rekramnice odéteni poislilete a nabinky Ouž eb Onnů pojiš rauaci skupiny
vienna iesoranoe Orovp a Pieančei skupiny Č eské spokteiny a S. na avedenékvntaktni udat

Pož adavky a potřeby klienta
aj kryti odpově dnosti za š kody způsobenétřeli osobě provozem jeho motorového vozidla

bj zajrš lání ochrany majelkově hodnoty pojiš tě ného vozidla

Důvody na který ch pojiš [ovaci zproatředkoaatet zakládáavě doporučeni pro vý bě r daného pojiš tovaciho produktu Uvedený produkt a cena splň uji pož adavky na pojistnou ochranu klienta

osy
ti ZAV - rvzsah uo:ibtčni die H - 36i.Ob 5 Ml r-dol t bc-d aj a hl ZAZ - rozsvO ev(š iynr dle H 3š t.Pb či či. odst I Padat
21 Rizikcva skvrna d!e P. š db.Ob Ot Za vcavedvi státy Sn 000aávn staty krene mail vcvivčnz vracen stevž .curc‘ovcikvo
di Jedna sen Páž nk evistve hl Otava Sn neuojatku:e na enivine za dodatkovéceš i(ri NAiO3FRO - nezavsesa or0000
š t ideo iedncrazn000 orvu kiara se chanova pouze 6 po1ivsemu za poovi pnpsina ebevcr -

‚E O POJISTNÉ M

ocentuální sleva na pojistné 46 % 5

Způsob platby HIP

11 832 Kč

I 597 Kč

I 371 Kč

Pojistnásmlouva uzavřena dne 14 07 2017

..«‚

eisearei vaciav vorrsec

pojrš lovaci zprostřeokovatel zaotupujici pojistitele na zakladě pine moci
Podpis zástupce polislrtele jziskatelej Podpis po1iatnika

Ziskatelske colo i odd

Tel 777128761 E-mail satkova@maktercheo cz

List 2i2 Tiok 140720176 6325774300 aer 8700


